با این حال باید به این نکته مهم اشاره کرد که روسیه نخستین کشوری نبوده است که آزمایش‌های ضدماهواره‌ای انجام می‌دهد. آمریکا نخستین آزمایش ضدماهواره‌ای را در سال ۱۹۵۹، هنگامی که ماهواره‌های اندکی در مدار زمین قرار داشتند، انجام داد. روسیه در ماه آوریل ۲۰۲۱ (فروردین ۱۴۰۰) هم یک آزمایش دیگر موشکی ضدماهواره‌ای انجام داده بود. هندا نیز در سال ۲۰۱۹ یکی از ماهواره‌های خودش را در مدار پایینی زمین مورد هدف قرار داد و آن را با شلیک یک موشک زمین به فضا، متلاشی کرد. این آزمایش‌ها، پرسش‌هایی را درباره تداوم درازمدت عملیات فضایی ضروری برای فعالیت‌های تجاری از ارتباطات راه دور و پیش‌بینی هوا گرفته تا سرویس‌های مکان‌یابی ایجاد کرده است.